
ХИЛОКСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 сентября 2022 года № 180 

О передаче депутатского мандата и регистрации депутата Совета 

муниципального района «Хилокский район» по общемуниципальному 

избирательному округу Шишкину В.Ю.

В соответствии с п. 2 ст. 86 Закона Забайкальского края «О 

муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании заявления 

избранного депутата Совета муниципального района «Хилокский район» 

выдвинутого избирательным объединением "Забайкальское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической 

партии России" Михайлова С.Н., Хилокская районная территориальная 

избирательная комиссия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному 

кандидату из числа зарегистрированных кандидатов, не получивших 

депутатских мандатов созыва от избирательного объединения 

"Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России" Шишкину Василию 

Юрьевичу.

2. Зарегистрировать депутатом Совета муниципального района 

«Хилокский район» восьмого созыва по общемуниципальному 

избирательному округу от избирательного объединения "Забайкальское 

региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально­

демократической партии России" Шишкина Василия Юрьевича.



3. Разместить настоящее постановление на официальной странице 

Хилокской районной территориальной избирательной комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Хилокской районной 

территориальной избирательной ко*

Секретарь Хилокской районной

территориальной избирательной коми

И.А. Гусарова

Н.А. Шишмарева


